РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » марта 2020 года   № 165

г. Светлогорск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 15.01.2020 года № 16 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки семьям, проживающим в Светлогорском городском округе, при рождении первого ребенка»
В связи с протестом Светлогорской межрайонной прокуратуры на постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 15.01.2020 года № 16 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки семьям, проживающим в Светлогорском городском округе, при рождении первого ребенка» администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести     в    постановление   администрации    муниципального
образования «Светлогорский городской округ» от 15.01.2020 года № 16 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки семьям, проживающим в Светлогорском городском округе, при рождении первого ребенка» следующее изменение:

- пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Постановление вступает в силу со дня его опубликования.»
2. Опубликовать       настоящее      постановление   в   газете    «Вестник

Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Т.Н. Качмар.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко